QP 1-18 - Meute Sioni

Die Kreatur von Viktor Frankenstein

Mein Name ist Viktor und ich brauche dringend eure Hilfe. Ich habe etwas unmdgliches vollbracht
und neues Leben erschaffen! Ich bin praktisch Gott! Aber leider ist mir meine Kreatur entflohen,
und jetzt ist sie ausser Rand und Band. Das Monster hinterlasst eine Spur der Zerstérung, und ich
weiss nicht, wie ich es aufhalten kann. Habt ihr vielleicht eine Idee wie wir es stoppen kénnen?

Datum

01.01 -
07.01

13.01

20.01

27.01

03.02 -
04.03

10.03

17.03

24.03

31.03

07.04

14.04

21.04 -
06.05

Zeit

11:00 - 13:30

10:45 - 16:00

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

13:00 - 19:00

14:00 - 18:00

20:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort

Turnhalle Schachen
Bahnhof Affoltern

Hirschen Obfelden

Friedhof Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

ehem. Tennisplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubung

Stammturnen Sud, siehe Flyer

Badetag, siehe Flyer

Sportferien, keine Ubung

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung
Bi-Pi Lauf, siehe Flyer

Ostern, keine Ubung

Sternliprifung

Stirnlampe mithehmen

Fruhlingsferien, keine Ubung



