

QP 1-18 - Meute Sioni

Die Kreatur von Viktor Frankenstein

Mein Name ist Viktor und ich brauche dringend eure Hilfe. Ich habe etwas unmögliches vollbracht und neues Leben erschaffen! Ich bin praktisch Gott! Aber leider ist mir meine Kreatur entflohen, und jetzt ist sie ausser Rand und Band. Das Monster hinterlässt eine Spur der Zerstörung, und ich weiss nicht, wie ich es aufhalten kann. Habt ihr vielleicht eine Idee wie wir es stoppen können?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.01 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung
13.01	11:00 - 13:30	Turnhalle Schachen	Stammturnen Süd, siehe Flyer
20.01	10:45 - 16:00	Bahnhof Affoltern	Badetag, siehe Flyer
27.01	13:00 - 15:00	Hirschen Obfelden	-
03.02 - 04.03	-	-	Sportferien, keine Übung
10.03	14:00 - 16:00	Friedhof Affoltern	-
17.03	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
24.03	13:00 - 19:00	Schützenhaus Zwillikon	Bi-Pi Lauf, siehe Flyer
31.03	-	-	Ostern, keine Übung
07.04	14:00 - 18:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sternliprüfung
14.04	20:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	Stirnlampe mitnehmen
21.04 - 06.05	-	-	Frühlingsferien, keine Übung